
רטבים
קטלוג מוצרים



רטבים לסלט גלון 4 ליטר
מק"ט
6557
1500
3623
6567
1707

-

שם פריט
Black רוטב אלף האיים

רוטב אלף האיים 
רוטב ויניגרט בניחוח הדרים

Black רוטב שום
כמו סחוט

בלסמי לבן ונענע

משקל
3.8 ק"ג
3.9 ק"ג
3.9 ק"ג
3.8 ק"ג
3.9 ק"ג

כשרות בד"צ
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

כמות במארז
1
1
1
1
1

אופן אחסנה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

בקרוב

רטבים לסלט מנה אישית
מק"ט
1547
3629
3637
3662
1652
1656
5400
5401
5404
5402
5403
5406

-

שם פריט
רוטב אלף האיים מנה אישית גביע

רוטב שום מנה אישית גביע
ויניגרט הדרים מנה אישית גביע

רוטב ויניגרט מנה אישית גביע
דיפ שום לפיצה גביע

רוטב ישראלי לסלט מנה אישית גביע
קטשופ שקית

מיונז שקית
ברביקיו שקית

אלף האיים שקית
שום שקית

צילי חריף שקית
צילי מתוק שקית

משקל גרם 
30
30
30
30
30

25 מ"ל
9 גרם
9 גרם
9 גרם
9 גרם
9 גרם
9 גרם
9 גרם

כשרות בד"צ
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

לנדא
לנדא

עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

כמות במארז
128
128
128
128
128
128

1000
500
500
500
500
500
500

אופן אחסנה
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל
מקום קריר ומוצל

בקרוב

רטבים לסלט בקבוק לחיץ 1 ליטר
מק"ט
5193
1304
1310
1317
1312
1303
1302
1300
1301
1806

שם פריט
רוטב קיסר 

רוטב עשבי תיבול
ויניגרט נענע בניחוח הדרים

רוטב אסיאתי לסלט
רוטב חרדל ודבש

ויניגרט בסגנון איטלקי
ויניגרט בניחוח הדרים *לייט*

רוטב אלף האיים *לייט* 
רוטב שום   

רוטב ישראלי לסלט

נפח ליטר 
1 ליטר
1 ליטר
1 ליטר

1.1 ליטר
1 ליטר
1 ליטר
1 ליטר
1 ליטר
1 ליטר

630 מ״ל

כשרות בד"צ
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף

עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

כמות במארז
4
4
4
4
4
4
4
4
4
9

אופן אחסנה
קירור
קירור
קירור

אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה



מרינדות ורטבים לבישול גלון 4 ליטר
מק"ט
4800
1739
4114
6715
6559
6563
1505
1506
1598
6561
6549
1710
6577
6575
4304
1712
1608
6569
6565
1512
6562
6560
6556

שם פריט
סטיר פריי- רוטב להקפצה למנות אסיאתיות 

רוטב דיפ טריאקי לסושי
רוטב להום פרייז 
רוטב ווסטרשייר

Black רוטב טריאקי
Black רוטב צ'ילי מתוק משופר

רוטב  צ'ילי מתוק 
רוטב צ'ילי חריף 

רוטב חריף בסגנון סרירצ'ה 
Black  קארי אדום

Black רוטב לעוף בלימון
רוטב חמוץ מתוק

Black  רוטב בנוסח סצ'ואן
Black רוטב פאד תאי

רוטב טריאקי להקפצה  
רוטב סויה 

Black מרינדה מעושנת
Black  רוטב שזיפים

Black רוטב ברבקיו משופר
רוטב ברביקיו 

Black  מרינדה שום ודבש
Black  רוטב יין אדום

Black  רוטב בסגנון מקסיקני

משקל ק"ג
4.4
4.6
4.1

550 גרם
4.7
4.6
4.6
4.1
4.3
3.8
4.2
4.8
4.4
4.4
4.5
4.3
4.6
4.5
4.3
4.3
4.4
4.4
4.1

כשרות בד"צ
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף

עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

בית יוסף
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

כמות במארז
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

אופן אחסנה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

פסטו וממרחים
מק"ט
5800

-
5900
5813
2604
0004
2720
3196
4723
3192
1714
5060
4105
3505
3153
3151
4306
4813
2718
3698
3507
6339
2717

-
5017
4606

משקל ק"ג 
1 ק"ג

1 ק"ג  
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
3 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 
3 ק"ג 
1 ק"ג 
3 ק"ג 
1 ק"ג 
1 ק"ג 

  5
 4

כשרות בד"צ
בית יוסף
בית יוסף

עדה חרדית
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף

עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף

עדה חרדית
בית יוסף
בית יוסף

הרב לנדא
UK

כמות במארז
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
-
4
4
4
4
4
4
4
-
4
-
4
-
2
2

אופן אחסנה
קירור

בקרוב
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור
קירור

אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
קירור

בקרוב

שם פריט
פסטו בזיליקום 

ממרח פסטו
פסטו עדה חרדית

ממרח ארטישוק
סלסה ורדה 'חריף אש'

צ'ימיצ'ורי 
איולי כוסברה ופלפל שיפקה

סחוג אדום 
ממרח לימון כבוש 

ממרח אריסה 
ממרח לסנדוויץ' טוניסאי 

סלט שום כתוש 
ריבת בצל 

ממרח פלפלים 
ממרח זיתים

ממרח עגבניות 
ממרח חלפיניו 

איולי כמהין
איולי צ'יפוטלה 
איולי פילדלפיה 
ממרח לחם שום

מיושום
 איולי קארי 
ספייסי מיונז
מיונז אמיתי 

חרדל אמריקאי
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מק"ט
6582
6590
6599

-
-

שם פריט
מרינדה לשווארמה עגל בטעם כבש (מרוכז ) 

Black מרינדה לפרגיות
Black (מרוכז) מרינדה לשווארמה הודו בטעם כבש

ציר בקר פרווה (מרוכז)
ציר כבש פרווה (מרוכז)

משקל
3.9

4
4.1

-
-

כשרות בד"צ
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

-
-

כמות במארז
1
1
1
-
-

אופן אחסנה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

בקרוב
בקרוב

רטבי עגבניות ופסטה גלון 4 ליטר
מק"ט
0078

-
0101
4441
4440
6588
6585
0024
4633
4315

שם פריט
רוטב עגבניות לפיצה/ פסטה

רוטב פומודורו 
רוטב לפיצה 

Black  רוטב לשקשוקה
רוטב לשקשוקה עשירה

Black בסיס לרוטב עגבניות בסגנון איטלקי
Black רוטב אלפרדו פרווה

רוטב טריפוליטאי עשיר 
קטשופ 

בסיס (1 ק"ג) לרוטב אלפרדו 

נפח ליטר 
4.0

10.0
4.0
3.9
3.9
4.0
3.8
4.0

5 ק״ג
1

כשרות בד"צ
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית
עדה חרדית

בית יוסף
עדה חרדית
עדה חרדית

כמות במארז
4

5*2
4
4
4
4
4
4
-
4

אופן אחסנה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

בקרוב
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

קירור
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

קירור

"על השולחן"
מק"ט
1913
1923
1924
1925

-
-
-
-
-

שם פריט
קטשופ

רוטב צ'ילי מתוק סרירצ'ה
רוטב חרדל

רוטב חלפיניו
רוטב ברביקיו

רוטב אלף האיים
רוטב שום

רוטב פילדלפיה
רוטב ראנץ להמבורגר

נפח ליטר 
560
580
500
500

-
-
-
-
-

כשרות בד"צ
עדה חרדית

בית יוסף
בית יוסף
בית יוסף

-
-
-
-
-

כמות במארז
6
6
6
6
-
-
-
-
-

אופן אחסנה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה
אחסנה בקירור לאחר הפתיחה

קירור
קירור

בקרוב
בקרוב
בקרוב
בקרוב
בקרוב


